
ITEM DESCRIPCION

AREA

MECANICA

CATAL-NOMEN.

ESCALA TROCHA

1

EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 25.033

Cant.x

Coche
ESCUADRIA, ESPECIFICAC. Y OBSERVACIONES

1:2 1000

VALVULA DE SEGURIDAD

DE 2½”

VAGON TANQUE MONOCASCO

11 Cuerpo de válvula

F.A. 8 701 Grado B

2 Base de váñvuña 1

3 Resorte 1

4 Válvula 1 Fundición gris

5 Asiento de válvula 1

Acero resorte

F.A. 8 701 Grado B

F.A. 8 701 Grado B

1

2

4

3

5

ES COPIA DEL PLANO NEFA 25.033
M. BELLOCCHIO - GERENCIA DE SEGURIDAD - C.N.R.T.

VALVULA TIMBRADA A 0,1 kg/cm
2


